
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

117 

612 

3 

1 

541 

46 

10 

2 

9 

77 

105 

Nome 

Buonpensiere Daniele 

Leonardo Planca 

Marfili Alessandro 

Max Massimo 

Mariani Lory 

Palmarini Manuele 

Pio 9 

Rossi Domenico 

Pagnini Gianfranco 

Peretti Alessandro 

Cicolani Manuel 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Lazio 

Abruzzo 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Lazio 

Abruzzo 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

9 

7 

Diff 

0.417 

2.367 

3.796 

3.810 

4.680 

13.351 

18.205 

23.144 

7 Giri 

9 Giri 

Tempo Totale 

11:04.501 

11:04.918 

11:06.868 

11:08.297 

11:08.311 

11:09.181 

11:17.852 

11:22.706 

11:27.645 

6:17.815 

5:04.863 

T e m p o  M ig li o re  

41.003 

40.935 

40.944 

40.894 

41.012 

40.995 

41.435 

41.862 

41.709 

41.048 

42.058 

Punti 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.417 

Velocità  Media 

86,768 

Miglior tempo sul giro 

40.894 

Velocità Migliore 

88,121 

Giro Migliore di 

1 - Max Massimo 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2017 

125CC TOP DRIVER 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 17:22:38 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

08/10/2017 14:35 


